
Bilgisayar Elektrik Makine GES Tapu Harita İnşaat Yapı Tesisat Kimya Doğalgaz Otomotiv Peyzaj Seracılık İç Mekan Elektrik İÖ

08:00-

08:50

09:00-

09:50

Tapu Sicili Uygulaması -I 

Öğr. Gör. E. ÖZDEMİR

Arazi Ölçmeleri -1

Öğr. Gör. E. ÖZDEMİR

Genel Botanik

Öğr. Gör. M. Z. KOÇAK

Genel Botanik 

Öğr. Gör. M. Z. KOÇAK

10:00-

10:50

Web Editörü

Öğr. Gör. M. GÜNDE

İletişim

Öğr. Gör. B. İLİ

Ölçme ve Kontrol

Öğr. Gör. T. DİKİCİ

Temel Dokumaya Hazırlık

Öğr. Gör. M. TELERİ

Yapı Elemanları-I

Öğr. Gör. C. KARAASLAN

Ölçme Ve Kontrol   

Öğr. Gör. S. S. ATEŞ

Ölçme Ve Kontrol

Öğr. Gör. A. S. YÖRÜK

Ölçme Ve Kontrol

Öğr. Gör. T. DİKİCİ

11:00-

11:50

Kromotografik Yöntemler

Dr. Öğr. Üyesi M. N. ATALAR

İç Mekân Tasarımı - I

Öğr. Gör. A. GÜMÜŞ

13:00-

13:50

Internet Programcılığı -1

Öğr. Gör. M. GÜNDE

Temel Dokuma Teknikleri -2

Öğr. Gör. M. TELERİ

14:00-

14:50

Hidrolik Ve Pnömatik

Öğr. Gör. T. DİKİCİ

Asenkron ve Senkron Makinalar

Öğr. Gör. M. KARAKILIÇ

15:00-

15:50

16:00-

16:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi -1

Türk Dili -1

Yabancı Dil -1

10:00-

10:50

11:00-

11:50

13:00-

13:50

Meslek Etiği

Öğr. Gör. N. KILIÇ

Meslek Etiği

Öğr. Gör. N. KILIÇ

Meslek Etiği

Öğr. Gör. N. KILIÇ

Meslek Etiği

Öğr. Gör. N. KILIÇ

14:00-

14:50

Görsel Programlama -2

Öğr. Gör. A. GÜLBE

15:00-

15:50

Elektromekanik Kumanda 

Sistemleri

Öğr. Gör. K. GÜRÇAM

16:00-

16:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

Ölçme Bilgisi -I

Öğr. Gör. E. ÖZDEMİR

Mesleki Trigonometri

Öğr. Gör. F. VEZİROĞLU

Teknik Resim

Öğr. Gör. S. S. ATEŞ

Meslek Resmi

Öğr. Gör. S. S. ATEŞ

Çim, Yer Örtücü Bitkiler Ve Tesis 

Tekniği

Dr. Öğr. Üyesi E. ÖZDEN

Topraksız Kültür

Dr. Öğr. Üyesi E. ÖZDEN

10:00-

10:50

Programlama Temelleri

Öğr. Gör. A. GÜLBE

Ölçme Tekniği

Öğr. Gör. K. GÜRÇAM

Geleneksel Türk Desenleri -1

Öğr. Gör. M. TELERİ

Teknik Resim

Öğr. Gör. C. BULUT

Meslek Resim

Öğr. Gör. C. BULUT

Ölçme Tekniği

Öğr. Gör. K. GÜRÇAM

11:00-

11:50

13:00-

13:50

Doğal Boyacılık

Öğr. Gör. M. TELERİ

14:00-

14:50

Mobil Programlama -1

Öğr. Gör. A. GÜLBE

İmalat İşlemleri-I

Öğr. Gör. T. DİKİCİ

15:00-

15:50

Sayısal Elektronik

Öğr. Gör. M. KARAKILIÇ

16:00-

16:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

Matematik

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

Matematik

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

Matematik -I

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

Matematik -I

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

Matematik -I

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

Matematik -I

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

Mesleki Matematik – I

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

Matematik

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

Matematik 

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

10:00-

10:50

Matematik

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

Matematik -I

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

Bina Bilgisi

Öğr. Gör. A. O. ÖZĞAN

Matematik -1

Öğr. Gör. Ö. ÖZDEMİR

11:00-

11:50

Mesleki Matematik                           

Öğr. Gör. E. ÖZDEMİR

Mesleki Matematik

Öğr. Gör. E. ÖZDEMİR

13:00-

13:50

Veritabanı -2

Öğr. Gör. M. GÜNDE

Taş İşlemeciliği

Öğr. Gör. A. GÜMÜŞ

14:00-

14:50

Termodinamik

Öğr. Gör. S. S. ATEŞ

15:00-

15:50

Sistem Analizi ve Tasarımı

Dr. Öğr. Üyesi S. DEMİREL

16:00-

16:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

Yapı Malzemeleri

Öğr. Gör. C. KARAASLAN

Bitki Fizyolojisi

Dr. Öğr. Üyesi M. KULAK

Bitki Morfolojisi

Öğr. Gör. N. KILIÇ

Teknik Resim

Öğr. Gör. A. O. ÖZĞAN

10:00-

10:50

Ofis Yazılımları

Dr. Öğr. Üyesi D. NASHEF

Malzeme Teknolojisi

Öğr. Gör. C. BULUT

Örücülük

Öğr. Gör. E. TELLİ

Tapu Mevzuatı -I

Öğr. Gör. F. VEZİROĞLU

Motor Teknolojisi

Öğr. Gör. C. BULUT

11:00-

11:50

13:00-

13:50

Çini -1

Öğr. Gör. E. TELLİ

14:00-

14:50

İş Sağlığı ve Güvenliği

Dr. Öğr. Üyesi O. ÖZBAKIR

İş Sağlığı Ve Güvenliği

Dr. Öğr. Üyesi O. ÖZBAKIR

Genel Kimya I

Dr. Öğr. Üyesi A. TÜRKHAN

İş Güvenliği

Öğr. Gör. C. BULUT

15:00-

15:50

16:00-

16:50
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IĞDIR ÜNİVERSİTESİ
IĞDIR TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

2019-2020 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ ÖRGÜN ÖĞRETİM (GÜNDÜZ) ARASINAVI (VİZE) PROGRAMI

08:00-

08:50

09:00-

09:50

Teknik Resim

Öğr. Gör. M. ÖCAL

Mekanik Ve Statik

Öğr. Gör. C. KARAASLAN

Temel Tesisat İşlemleri  

Öğr. Gör. A. S. YÖRÜK

Sıhhi Tesisat -I

Öğr. Gör. A. S. YÖRÜK

Genetik 

Dr. Öğr. Üyesi B. AKMAN

10:00-

10:50

Grafik ve Animasyon -1

Öğr. Gör. A. GÜLBE

Doğru Akım Devreleri

Öğr. Gör. M. KARAKILIÇ

Kartoğrafya -I

Öğr. Gör. F. VEZİROĞLU

Genel Kimya Laboratuvarı I

Öğr. Gör. M. KARADAĞ

Otomotiv Elektrik Ve Elektroniği

Öğr. Gör. M. ŞİMŞEK

Peyzaj Teknikerliğine Giriş

Öğr. Gör. D. AKDUMAN

Temel Tasarım İlke Ve Prensipleri

Öğr. Gör. A. GÜMÜŞ

Doğru Akım Devreleri

Öğr. Gör. M. KARAKILIÇ

11:00-

11:50

13:00-

13:50

Vitray Sanatı

Öğr. Gör. F. SAVAŞ CAN

14:00-

14:50

Nesne Tabanlı Programlama -1

Öğr. Gör. A. GÜLBE

Cnc Torna Teknolojisi

Öğr. Gör. M. ÖCAL

15:00-

15:50

Tezhip -1

Öğr. Gör. E. KIRKKESELİ

Arıza Analizi

Öğr. Gör. K. GÜRÇAM

16:00-

16:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

10:00-

10:50

Tesisata Giriş

Öğr. Gör. K. GÜRÇAM

Temel Tasarım -1

Öğr. Gör. E. KIRKKESELİ

Temel Elektrik

Öğr. Gör. K. GÜRÇAM

Temel Laboratuvar Uygulamaları

Öğr. Gör. M. ÜNALMIŞ

İç Mekan Süs Bitkileri

Öğr. Gör. D. AKDUMAN

Tesisata Giriş

Öğr. Gör. K. GÜRÇAM

11:00-

11:50

Coğrafi Bilgi Sistemleri

Dr. Öğr. Üyesi E. ÇELİK

Temel Hukuk

Dr. Öğr. Üyesi O. ÖZBAKIR

13:00-

13:50

İşletme Yönetimi -I

Öğr. Gör. T. KARATAŞ

İşletme Yönetimi -I

Öğr. Gör. T. KARATAŞ

14:00-

14:50

İçerik Yönetim Sistemleri

Öğr. Gör. M. GÜNDE

Bilgisayar Destekli Çizim-I

Öğr. Gör. M. ÖCAL

Minyatür -1

Öğr. Gör. M. TELERİ

15:00-

15:50

16:00-

16:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

Temel Bilgisayar Eğitimi

Öğr. Gör. A. GÜLBE

Desen

Öğr. Gör. E. KIRKKESELİ

Temel Bilgisayar Eğitimi

Öğr. Gör. A. GÜLBE

Temel Bilgisayar Eğitimi

Öğr. Gör. A. GÜLBE

Temel Bilgisayar Eğitimi 

Öğr. Gör. A. GÜLBE

Genel Seracılık

Dr. Öğr. Üyesi E. ÖZDEN

Temel Sanat Eğitimi

Öğr. Gör. E. KIRKKESELİ

Temel Bilgisayar Eğitimi 

Öğr. Gör. A. GÜLBE

10:00-

10:50

11:00-

11:50

Bilgi Ve İletişim Teknolojisi

Dr. Öğr. Üyesi D. NASHEF

Bilgi Ve İletişim Teknolojisi

Dr. Öğr. Üyesi D. NASHEF

Bilgi Ve İletişim Teknolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi D. NASHEF

Bilgi Ve İletişim Teknolojisi

Dr. Öğr. Üyesi D. NASHEF

13:00-

13:50

14:00-

14:50

Araştırma Yöntem ve Teknikleri

Öğr. Gör. M. GÜNDE

15:00-

15:50

Dekoratif Yüzey Boyama

Öğr. Gör. E. KIRKKESELİ

Elektrik Enerjisi İletim ve Dağıtımı

Öğr. Gör. M. KARAKILIÇ

16:00-

16:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

Temel Elektronik

Dr. Öğr. Üyesi S. DEMİREL

Gps Ve Ölçüm Teknikleri 

Öğr. Gör. F. VEZİROĞLU

Bitki Ekolojisi

Dr. Öğr. Üyesi B. MUCA

Bitki Ekolojisi

Dr. Öğr. Üyesi B. MUCA

Malzeme Bilgisi

Öğr. Gör. A. O. ÖZĞAN

Temel Elektronik

Dr. Öğr. Üyesi S. DEMİREL

10:00-

10:50

Fizik

Dr. Öğr. Üyesi S. DEMİREL

Fizik   

Dr. Öğr. Üyesi  S. DEMİREL

Fizik 

Dr. Öğr. Üyesi  S. DEMİREL

Fizik 

Dr. Öğr. Üyesi  S. DEMİREL

11:00-

11:50

13:00-

13:50

14:00-

14:50

Sistem Analizi ve Tasarımı -1

Öğr. Gör. M. ÖCAL

Mesleki Yabancı Dil - I

Dr. Öğr. Üyesi S. DEMİREL

15:00-

15:50

16:00-

16:50

08:00-

08:50

09:00-

09:50

10:00-

10:50

11:00-

11:50

13:00-

13:50

14:00-

14:50

15:00-

15:50

Güç Elektroniği -1

Dr. Öğr. Üyesi S. DEMİREL

16:00-

16:50
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